Mẫu số 01. Văn bản đề nghị miễn nhiệm, thu hồi thẻ giám định viên tư pháp xây dựng
(Ban hành kèm theo Thông tư số 17/2021/TT-BTP ngày 22 tháng 12 năm 2021                                 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng)

	…….(1)……..

Số ……………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……,  ngày …..     tháng  ….năm 20….

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ MIỄN NHIỆM, THU HỒI THẺ
GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP XÂY DỰNG

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố …..

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị miễn nhiệm, thu hồi thẻ của các cá nhân, đáp ứng tiêu chuẩn của giám định viên tư pháp xây dựng theo quy định, ….(1)… đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố ….. miễn nhiệm, thu hồi thẻ giám định viên tư pháp xây dựng cho các cá nhân như sau:
	TT

	Họ và tên

	Mã số định danh/
Căn cước công dân/
Chứng minh nhân dân/
(2)
	Đăng ký đối tượng,            nội dung giám định
[bookmark: _GoBack](3)
	Ghi chú
(4)

	1
	........
	................
	......................
	...........

	2
	........
	................
	......................
	...........

Hồ sơ cá nhân đề nghị miễm nhiệm, thu hồi thẻ kèm theo văn bản này.

	……….(1)……………..
(Ghi rõ họ tên, chữ ký, chức vụ, dấu pháp nhân)

--------------------------------------------
(1) Tên tổ chức đề nghị miễm nhiệm giám định viên tư pháp xây dựng
(2) Chứng minh nhân dân/căn cước công dân (ghi số, ngày cấp, nơi cấp)
(3) Nội dung giám định (ghi nội dung giám định theo quy định tại Điều 3 Thông tư này); đối tượng giám định (kê khai loại, cấp công trình)
(4) Tên, địa chỉ, số điện thoại liên hệ của tổ chức, cá nhân đề nghị.